
 

- PORTARIA Nº 023/2025: "DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE BENEFÍCIO A SERVIDOR
PÚBLICO MUNICIPAL E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS."

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que instituiu a estrutura de
chaves públicas (ICP-Brasil) e  encontra-se disponível no site www.tanquenovo.ba.gov.br no link Diário Oficial podendo ser validada neste mesmo
endereço eletrônico com a utilização do nº de autenticação que consta no rodapé de cada uma das páginas.

Quinta-feira
5 de junho de 2025 Prefeitura Municipal de Tanque Novo

Prefeitura Municipal de Tanque Novo - BA

Quinta-feira, 5 de junho de 2025 - Edição nº 749

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

Autenticação: 638C941AB9-4079139CAB-5DE61D5165-EA49AAE31A | Edição: 749

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



 

 

PORTARIA Nº 023/2025 

 

 

“DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE BENEFÍCIO A 

SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL E DA OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS". 

 

 

 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TANQUE NOVO/BA, no uso de suas atribuições legais 

que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, 

 

 

RESOLVE: 

 
 
Art. 1° Conceder licença maternidade com lapso temporal de 120 (cento e vinte) dias, 

para a seguinte Servidora Pública Municipal: 

 

01 – VERÔNICA NEVES XAVIER  – PSICÓLOGA - MATRÍCULA DE N° 9850 - A CONTAR 

DO DIA 18/05/2025. 

 

 

Art. 2° Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Tanque Novo Bahia, em 05 de junho de 2025. 

 

 

Paulo Ricardo Bonfim Carneiro 

Prefeito Municipal 

Quinta-feira
5 de junho de 2025
Edição nº 749

Prefeitura Municipal de Tanque Novo

Autenticação: 638C941AB9-4079139CAB-5DE61D5165-EA49AAE31A | Edição: 749

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

http://www.tcpdf.org

		2025-06-05T17:00:02-0300
	PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA




